香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責,對 其準確性或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示概不就因本公告全部或任何部份內 容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。





#### MULTIFIELD INTERNATIONAL HOLDINGS LIMITED

萬事昌國際控股有限公司\*

(於百慕達註冊成立之有限公司) (**股份代號: 898**)

非常重大出售事項 重大收購事項 須予披露交易

# ORIENTAL EXPLORER HOLDINGS LIMITED

東方網庫控股有限公司\* (於百慕達註冊成立之有限公司) (股份代號: 430)

非常重大收購事項 非常重大出售事項 發行代價股份 關連交易

### 聯合公告

## 完成有關集團成員公司之重組計劃之該等交易事項

萬事昌及東方網庫各自之董事會欣然宣布該等交易事項經已於二零二零年七 月三十一日完成。

茲提述(i)萬事昌國際控股有限公司\*(「萬事昌」)與東方網庫控股有限公司\*(「東方網庫」)日期為二零二零年六月十一日之聯合公告(「該聯合公告」);(ii)萬事昌日期為二零二零年六月三十日之通函;(iii)東方網庫日期為二零二零年六月三十日之通函,(iv)萬事昌日期為二零二零年七月二十三日之投票表決結果公告;及(v)東方網庫日期為二零二零年七月二十三日之投票表決結果公告;內容有關(其中包括)該等交易事項。除另有界定者外,本公告所用詞彙與該聯合公告所界定者具相同涵義。

萬事昌及東方網庫各自之董事會欣然宣布所有總協議之先決條件均已獲達成或 豁免(倘允許),及完成已於二零二零年七月三十一日落實。

於完成後,東方網庫出售公司(持有東方網庫少數股東權益及東方網庫上市證券) 已不再為東方網庫之附屬公司,而已成為萬事昌之附屬公司;另一方面,萬事昌 出售公司(透過其附屬公司持有萬事昌出售物業)已成為東方網庫之附屬公司,亦 因此仍然為萬事昌之附屬公司(透過其於東方網庫之權益)。 東方網庫經已於完成時透過以下方式支付相等於初步東方網庫代價與初步萬事昌代價之間之不足金額234,756,173港元:

- (a) 當中86,983,129.89港元透過發行東方網庫代價股份予 Limitless Investment Limited(一名萬事昌之代名人)之方式支付;及
- (b) 餘額147,773,043.11港元由東方網庫向萬事昌發行免息承兌票據之方式支付。

初步東方網庫代價及初步萬事昌代價將根據於該聯合公告中進一步描述之方式進行調整。

緊接完成前,東方網庫已發行總數為2,700,000,000股之東方網庫股份。於完成後,1,181,836,004股東方網庫代價股份,相當於本公告日期東方網庫已發行股本(已因發行東方網庫代價股份而擴大)之約30.4%,已根據特別授權按每股0.0736港元之發行價發行及配發予 Limitless Investment Limited(一名萬事昌之代名人)作為繳足股本。下表描述東方網庫(i)緊接完成前,及(ii)緊隨完成後之股權架構:

股東	緊接完成前		緊隨完成後	
	股份數目	約%	股份數目	約%
萬事昌 及其附屬公司	1,729,540,999	64.1	2,911,377,003	75.0
公眾股東	970,459,001	35.9	970,459,001	25.0
總計	2,700,000,000	100.0	3,881,836,004	100.0

承董事會命 **萬事昌國際控股有限公司\*** *主席* 劉志勇 承董事會命 東方網庫控股有限公司\* 公司秘書 李應樑

香港,二零二零年七月三十一日

#### 於本公告日期,萬事昌之董事包括:

執行董事: 獨立非執行董事:

劉志勇先生李兆民先生劉志奇先生黃艷森先生徐家華先生

於本公告日期,東方網庫之董事包括:

執行董事: 獨立非執行董事:

劉志勇先生李兆民先生劉志奇先生黃艷森先生徐家華先生

<sup>\*</sup> 僅供識別